[image: image1.png]

Совет муниципального образования

КаневскОй район
РЕШЕНИЕ
от _____________

№ _______
ст-ца Каневская

О согласовании размещения здания детского развлекательного центра, магазина на земельном участке с кадастровым номером 23:11:0309101:68, площадью 4205 кв.м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Стародеревянковская, улица Красная, 137 А
В соответствии с постановлением Законодательного собрания Краснодарского края от 21 октября 2015 года № 1938-П «О состоянии зелёных зон на территории отдельных муниципальных образований Краснодарского края», подпунктом 6 пункта 2 решения Совета муниципального образования Каневской район от 2 декабря 2015 года № 15 «О состоянии зелёных зон на территории муниципального образования Каневской район», Совет муниципального образования Каневской район р е ш и л:

1. Согласовать размещение здания детского развлекательного центра, магазина на земельном участке с кадастровым номером 23:11:0309101:68, площадью 4205 кв.м, расположенном по адресу: Краснодарский край, Каневской район, станица Стародеревянковская, улица Красная, 137 А (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и промышленности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Каневской район

          М.А. Моргун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Совета муниципального образования

Каневской район

от ____________ № ______

[image: image2.jpg]Coznacobano

Baa. wsb. N°

Modnucs u Gama

b N nodn.

- npoekmupyeMoe  3daHue

- cywecmbyowvue 3danus

- ZPOHUNH  Y4aCmKa

Mnowadb 3acmpolku - 846wz

n3y

3axa3yuk: flannakan Apmow Axgpankukobuy

M. | Koyl /lucm (N Box.| MoBnucs | floma
TeviBupexmop _|opouserso CH, Mazasun no odpecy: KpachoBapcxud kpaid, Cmodun | /ucm | /lucmob
m Baiko BA. Kanebckad palon, cm.Cmapodepebsmcobexkon,
ioxesep Kuprex HIL ynKpacwos, B7A. n 1 1
T, Cxema nnasupoboyHol opzousauuy 000 "Apxumexmupro-
38MENbHOZ0 YHormKe. PasBubodesil sepmex. | ZPODOCTIPOUMENsHAI UeHmp”